
KUPNÍ S M L O U V A 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Prodávající 
F R A N K O S P O L OFFICE s.r.o. 

Frýdek-Místek, Svazarmovská 309, PSČ 73801 
jednatelem Kamilem Frantíkem 
25910027 
CZ25910027 
GE Money bank, a.s. 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
tel.: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25222. 
(dále jen „prodávající") 

Ing, Lucie Frantíkova 

Kupující 
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
pověřený pracovník: 
e-mail: 
tel.: 

(dále jen „kupující") 

Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
ředitelem plk. Ing. Františkem Mencíem 
70882525 
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 
Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 



I. 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základe rámcové smlouvy na "dodávky xerografického papíru pro rok 2015-2016" (č i centrálního 
zadavatele MV-65473-58/VZ-2014). 

II. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu xerografický papír specifikovaný v příloze této smlouvy {dále jen „předmět koupě") a převést 
na něj vlastnické právo k předmětu koupě. 

2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III. 

III. 
Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět koupě je stanovena ve výši; 
Bez DPH: 57974,20 Kč 
DPH 21 %: 12174,58 Kč 
Celkem vč. DPH: 70148,78 Kč 
Siovy: sedmdesáttisícstočtyřicetosm korun českých sedmdesátosm haléřů. 

2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu koupě je uveden v příloze této smlouvy. 

3. Jednotkové ceny uvedené v příloze této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa 
plněni, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu koupě v této smlouvě výslovně neuvedených. 

4. Změna jednotkových cen uvedených v příloze této smlouvy je možná pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH) a 
růstu inflace. 

IV. 
Doba a místo plnění 



v. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Předmět koupě bude považován za dodaný jeho převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění Jedno 
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému předmětu koupě jeho převzetím a od tohoto okamžiku je oprávněn jej používat. Přechod nebezpečí 
škody na předmětu koupě se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ. 

Ví. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu koupě bude provedena bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím do 
14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list 
potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktura a dodací list na dodávku předmětu koupě musí obsahovat název dodávaného xerografického papíru. 

3. Prodávající uvede na faktuře jednotkové ceny a celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením. 

4. Fakturv jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění (sídlo 
kupujícího). 

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené 
rámcovou či touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje 
nebo jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen 
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. 

7. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury. 

8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

VII. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout záruční dobu na předmět koupě v délce minimálně 24 měsíců. 

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ. 



VIII. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě v množství, druhu a jakosti (specifikace předmětu koupě v příloze této smlouvy) dle této smlouvy a při 
dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. Kupující je povinen dodaný předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší li p rodáva j í c í p o v i n n o s t i stanovené v b o d u 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejích 
zjištění. 

3. Zjistí li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného předmětu koupě již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí. 

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí předmětu koupě, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství, druhu a jakosti. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve sjednaném termínu dle čl IV této 
smlouvy nebo nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.. 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve zněni pozdějších předpisů 



X. 
Sankce-smluvní pokuty 

1. Prodávající je na kupujícím oprávněn požadovat úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované 
částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je na prodávajícím oprávněn požadovat smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu koupě a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného 
předmětu koupě včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení. Výše smluvní pokuty není omezena. 

3. Kupující je na prodávajícím oprávněn požadovat smluvní pokutu za nedodržení termínu odstranění zjištěných vad na základě reklamace a to ve výši 
0,05 % z ceny reklamovaného předmětu koupě včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 Kč za den. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení 
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody. 

XI, 
Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny u věcně a místně příslušného soudu kupujícího. 

XII. 
Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující. 



6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými 
ustanoveními OZ. 

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha - předmět plnění. 

V Hradci Králové dne l 5 -08- 2016 Ve Frýdku-Místku dne 45$. 

ČcukA r e p u b l i k a 
H a s i č s k ý z á c h r a n n ý s b o r 
K r á l o v é h r a d e c k é h o k ra je 

níítifví.l U Přívozu 122/4 
500 03 Hradec Krítlové 

IČ: 70 88 V> 25 
CZ-NUTS: OÍ0521 (111, 

plk. Ing. František Mencl 
ředitel HZS Královéhradeckého kraje 

Fi:ANKOr>rOLOFF[r!i f..r.o. 
Svuzmuiiiv*!:.'. J(J9 

738 01 Frýtl&k-MÍ:;lck 
lcl: 555 SXl f.Oli. fojt: S5S 531 .'.ID 

Kamil Frantík 
jednatel FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 



Příloha: Předmět plnění 

Zakázka: Rámcová kupní smlouva na "Dodávky xerografického papíru pro rok 2015 - 2016" 
Číslo jednací: HSHK-4199/2016 

Položka Obchodní označeni papíru, výrobce 
Měrná 

jednotka 
(MJ) 

Počet M J DPH 
(%) 

Cena za M J 
(v Kč bez 

DPH) 

C e n a za M J 
(v Kč s DPH) 

Cena celkem 
(v Kč l)ez DPH) 

Cena ce lkem 
(v Kč s DPH) 

Xerografický papír formát A3 80g/m2 Iq prémium triotec balík 60 21 98,57 119,27 5914,20 7156,18 

Xerografický papír formát M 80g/m2 Je l balik 1000 21 52,06 62,99 52060 62992,60 

C e n a ce lkem - 1060 - - - 57974,20 70148,78 






